2 Doména dvur10.cz 29.8.2017 do 29.08.2027 11.00 165.00 1 815,0021,00% 2 196,15

Daňová rekapitulace DPH Cena bez DPH Cena celkem s DPH

DPH 21% 5 799,15 27 615,00 33 414,15

Konečný příjemce:

Spolek pro zahradu U Hráze v Praze -
Strašnicích
V olšinách 1128/62
10000 Praha 10

CELKEM K ÚHRADĚ: 33 414,15 CZK
třicettřitisícečtyřistačtrnáct,00